АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.09.2011г.                                      № 259
О внесении изменений в кадастровый паспорт
земельного участка, на котором расположен

многоквартирный дом

        В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской  области  постановляет:
        1. Утвердить график работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом, в границах Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области  за счет  средств  местного бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального  района Ленинградской области согласно приложению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        3.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                               А.И. ЛОПИНОВА
Приложение
к постановлению  Администрации

                                                        Алеховщинского  сельского поселения

                                                        Лодейнопольского  муниципального
                                                        района  Ленинградской области

                                                        от  01.09.2011г. № 259
                                                       ГРАФИК
проведение работ по внесению изменений в кадастровый паспорт земельного участка, на  котором расположен многоквартирный дом
	Общее количество паспортов земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, которые не соответствуют действующему законодательству
	Общее количество паспортов земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, подлежащих приведению в соответствие с  действующем законодательством

	1
	2

	1
	1

	с. Алеховщина  ул. Разъезжая дом 29